
ETROPOLITNÍ s.r.o.

Smlouva o iprostředkovánf přístupu k šiti Internet č. 4201902018

Poskytovatel:

Metropolitnfs.r.0.
Dobrovského2366
HavlíčkůvBrod 58001
IĎL48172481
DI&CZ48172481
Splrová značka: C 3848, rejstflkiwýsoud v Hradci Králové
6.Ů.:;-.- . -..-
Za poskytovatele David Pešek, jednatel společnosti

Uživatel:

Psychiatrické nemocnice Havlíčkův Brod
Rozkošská2322
58001 HavllčkůvBrod

IČO: 00179230
DIÓ:CZ0017B230
10:0012322101
Za uživatele MUDr. Jaromír Mašek, FedNal

l. Phdmět smlouvy
1.1. Poskytovatel sluiróumoinlprostMnictvlm koncového bodu pripojkymetropoltnlsltěužhatellpnstupdoslU Internet. ProtytoůčelyposkytnepDSkytovatelužhatelethemel

pflpojkuke koncovému bodusltěumlsUnéhovprostoráchbudovy. Ethemetpflpojkabudezakoneena zařízením poskytovatele, ktaýbudellreviallem pro lokálnlslTuaiatele. Toto
zanzenl zůstává ma|Ukem poskyKnattíe a uživatel |e oprtvnén jej vyuilmt pro pothby plněni služeb dle této smlouvy. Podrobná specmtace tohoto zaHzanl je uvedena v
"Phdtviclm protokolu o zprovozninlaluteb", který je nedílnou pfltohou této tmtouvy. Po utončenl platnort amlouvyje uavatrt povinen umožnn piacovnlkům |>8kytovat<le
služeb demontovattotozanzmlapfedatjel poskytovateli služeb. Poskytovatel pfedi uživateli parametry nastaveni IP alte pro provoz pNpojkykpnstupovémusaiven.
Z. Rozsah poskytovaných stužeb
2. 1 SpecBkace sluiab uvedených vd. 1. 1. j8 následi<fcl:
LI Hbm ISbpi/ Ubpi, pNMupori lychloit 1024 Mbpi download, 1024 Mb|r uploid bu limitu pFm<-n<ch dat, ing"<ia

Přistup |e unioiněn v kteroukoliv denní nebo noční dobu. Poskytovatel uzlu d vyhrazuji
tedem přestavby, mSénl, nebo opra>ytechnického zařízeni. Bude-li to možné, ohBsltutoakuteinostužlvatellsnejvétšlmmiflnýmpfXlstlhaii.
Poskytovatel služeb poskytne uživatel v rámci plnění smlouvy zdarma následujfcl další služby:
1. pfldětonl 8 vefcných adres IPv4
2. pfldélenl vehttných adres celého adresního rozsahu IPv6,48
3, zřízeni potřebného počtu poštovních schránek po 10 MB
4. pfldélenl prostoru pro web a databáze 2GB s přístupem FTP
5. zítožni mail server

e. zalítl uilvatell ilužby primárního . nkundimlho DNS
7. tkmiénu pnhb. cz
8. doménu plhb-cz
a. aluttuVefejnálP
i. ůitovánliůhnfly
3.1 aaktlvad siuiby dle čl. 2zaplatl uilvatel poskytovatel Jednorázové aMvaenlpoplitnk ve výil 0.00 Ki-r DPH dle platných prtvr
3.2 Za poskytovánlslužebdlea. 2bude uBvafl plam poskytovatellslufcb paušélnliistku 8800.00 Ke+DPH dle platných právnfch předpisů. TyBtástkybudouůacvýnyod data
předání funkčního koncového bodu pnpqjky.
- totaUU Roikobki 2322, HrlKM* Brad 5B001 - mbnnl poplfk 6>00 Kt bn DPH, rdnorfiovf 'nio-d poplnek 0.00 Ke bn DPH

3.3'PoskytovaieTzaiie rfd7ďodtSáUhodne v méalcl hMuiu .laktronlcky m .dresu toktu]yeplhb. C2 m Eirtku uvedenou v bode 3.2. se splatnosti 30 Ml.
3.4 VpnpadS. íeuibatd nedodrží temilnsplatnostl vystavené faktury ďesmlouvy, vznikne poskytovateli naň* na uplatněnlúmkuzprodlenlvevýa0. 05%(0, 5promle)zdluiné
částky za každý den prodleni.
SÍVpNpadé, ieprodlen[Ohndyvy8t<nnifakturydl>UtoamlouvybudBd<Bln<ž30 kalendářních dnů, má iioakytovatélprávopinaafvitplněnltótosmlouvydodoby.neibudou

dlužné částky partnerem uhrazeny.
3.6 Uživatel se zavazuje, že pozastavené plnénl této smtouvyz důvodů uvedených v bode 3.3. nepoužije na poškozeni dobrého Jména poskytovatele.
3.7 Plněni smlouvy nebo poskytováni služby se obnoví za předpokladu, že uživatel uhradí v plné výii veikei* dlužné částky účetně úroků do 30 katendiftifch dnů ode dne
pozwtavenl plnéníamlouvy mbo poskytováni alužeb. V opafiném pfípadi můto poskytovatel odstoupit od smtouvy.
3.8 Obi smluvnlatrany>zavazu)lpn<adn>t ni UdOBlamluvnlhopartnsndodvoutýdnůminuůhradyzaposkytDvanéslužbylvyplývaj Icl napnUBdzezměnytrinlchcen, zrniny
dostupných služeb, zatlfení linek spod.) a pokud možno předejít dohodou o zméně cen jednostranné výpovédl smlouvy.
3.9 Úhrada za plněni Uto smlouvy bude realizována bezhotovostním ptevodem na úiet poskytovatele, který je správcem dané (finančním llhdem) zverejn&i způsobem
umanullclm dálkový přistup ve amytíu ustanoveni § 88 zákona 6. 235(2004 Sb. o dani z pBdané hodniity. ve zninl pozdijSfeh pfedplsů ((Bte)en zákon o DPH).

3. 10 Pokud se po dobu ůilnnosB Uto imlouuy poakytovatd itane neBpoleNlvým plátce ve smyslu uatanovenl 8106a likona o DPH, smluvní ilranyse ctoh°ďy' i"ďl"tej,.,
uiíradf Dl'H~za~zdan1ieiné-'plniinlpfÍmo příslušnému správci daně. Uživatelem takto provedeni úhrada je po<ažována za uhrazeni pflaluiné části smluvní ceny rovnajlci
se výši DPH fakturované poskytovatelem.

4. Povinnosti.. poslgftpyatele
4. 1 Poskytovatelodpovldl za kvalltnlprovoi. kontmluaůdiibu svého techrih^hoarizenlureeróhokzaliaěnlplUmétutétosmlouvyprouilvatile. PoskytcwaU
vznlkporuch. závad nebo nefunkčnoBUvprovozuvpflpadech. iektěmtostavimdošlo následkem neodboméhoneboneoprávninéhozachfaenluavatelenebojlnjmlosobamls*
zařízením, umísténých v objektech užhaných uživatelem. Jinou osobou se rozumí osoba, kteró nepatft mezi zaměstnance (praoovntky) uživatele ani dodavateto, ani není ve
smluvním vztahu s poskytovatelem zhtediska servisu či oprav zařízeni.
4.2 Poskytovatel odpovldiato, ie konciwé zanianlmvlaBtnlctvl poBkylonrtele. buda mít platné technlckéabwpeCnoatnllastyapokud je to riikonemvyž<do>*nolpl<tnó
homologační osvidčent.
4.3 Poskytovatelje povinen určitsenlsnltBlefbnnlčlsla(Hotllne), na kterích bude pnjlmathlášenlužlvateteapoiadavkyohledněprovozuapnslušni reagovat na vzniklou sBuacl.
Voláni na seivlsnfch telefonní čísla lana zikladé snilouvyvyuílval bezplatné. Pracovnu uihalele zde mohou okamžité  S< uniklé problémyaporuchy. které svou podstatou
olm>&<[funk8no8ti|St*nu, az[ikattákl<dnlkonzult>c<<pomden<tv[. Pn|Mdnouménutfchtotelefomlchil<el je poskytovatel povinen oináiritužlvtalphemné, nejpozději?
dnů pfed Jejím uskutoCnfinfm.
4.4 Poskytcwatelje zavážen považovat veškeré údaje souulsejfcl s poskytováním služby za důvěrné a tudíž nesměji být zpnstupniny třetí osoba. Poskytovati se zavazuje, i<
nezneuiljedata, pfenišená uilvatelem, ani |e neposkytne tfell osobě. Úroveň se zauazuje, ie učiní takové opatřeni, aby plenéieni data nezneuill a neposkytl tfetl osobě ani
spoluprovozovaU B jiň* 8polu|*<cujlcf>t>ana. PoBkytovtte] M a'>aiuje, !. bKKiuhlaw uilvatele neanh|nl ani neposkytr  1 osobě sutlstlckó údOe, (jkajfcl M prevozu
uživatele,

4.5 Poskytovatel neručí za újmu na celistvostí a důvérností ptenóšených dat, pokud k ni dojde mimo jeho systém.
4.6 Poskytovatel je povinen naíódostužlvatefe provádflt monltorovénl statistických dat poskytovaných služeb, pronášených data standardnteh zpráv šité.

htotropolUnl s. r. o. pmvoiovna-ChDtěbohki 2616, Havlíčkův Brod 58001 td.l



ETROPOLITNÍ s. r.o. INTERNET TELEFON

5. Povinnosti užlwtde

6.1 PovWanl láuupduavuele dle dodatkách budou hUaltpoirtitky, případné poiuctiy. pniblómyanalortatky na aenilniltdefónnlilBlaposkyBvtBle.
5.2U<v<tel)ep<rtn<numolriltpi*Bwnlďmpo<kyBTtetopH>tupkanan[vevliitnlct>[poikytunW<(zalmétukanan[konBM<hobodubezdrátori<IU),
53 Uflvatol msml pfl využfvénl služeb zmahovatdo výpofiutnlho ayBtómu . fté poskylovatBto jiným neí dohodnutým způBObem, zsjména ae nesmi pohybontvjlných rwtíemu
tpH<tupnan(chadmiU[chan<8mlpoužlwt<yaUmovýchpHkuů,ktBtjmlbyniinlln<8l<wnlMta>fUnlid8y>ttmu.
UPokudJepWniaami|edmrtduB)yipn>i<>dkovtnlpn^pudodaBlhovýpoBUnlho<ytfimunBbo<IU, mij<lužhalaliupektoTtpod]T]lnkypr[8Upuiachr<nytohotoayitému
nebo .M. Poakytowtol nenwe Mdnou zodpovědnort za člnnoat uavatoto v tomto .yBlému nebo .W.

UUaval>]n<>m[využltBlužbykphr)<aunehizw>i|něnllnlomuc[, Wi**>biahbybylvn>z|>oiu<pi<i>nlnnlpred|iliy|il<tnýmlvCwk6repijbllca.
BÍUavatrt<rip(>kUato, Iekoiiciwtanan[<evtaitnk*[užhuule, navaz]<[clnazirii<nlportytoml<lenebo)eho<]?dod<v<hlů,budem[tptotn6tK*i**óabnpBčniiitnI
.lB<tya>pf[prtěpnméhon<p(<en[naj<)notnouUelmmunlk<čnIi[rp]<triéhomologaen[oivadčen[. Dálei<btoarianlbuiloupn|i<<enao|>*vněnouon>bou<<ouladu8plunýml
phdiitoyvoUirtbWiomunlkacl. TotolauamhlpovlnandokladomtpmcovnlkOmpoikylBvauleplbdahtlenlmpoakytovánlaluieb.
8.7 Uihatol můiap^outi>áop<trenlk<x*mné<ut^ml mých pfmáiených dit. rnpr. llfnwánl naho liódovánl. Mialbk vtok uaMtipOBObemkompatlUlnlmskomunlučnlm
syalémam poakytomtele, tán. musí zKhovrt možnoat přenosu tóchto dat
U lďvad)eimiiánpcTiovatwikeniů]h|cioiivli>|k;I<p<>>kytov*n>iiilužbyadOvěmó<tudlžr>am(|lbýtipn>tupnénythtlo<>b6. Už]vatdMzawBi<je, žBnun<ui||i
Infannace získané v aouvlalortl . plněním pfedmBtu Bmlouvy, ani Je nBposkytnatřBtI oaobt, vrfma pripK Jů. kdy to vyžadi^a zákon.

6. Ruině
ejPo*ytomt<lneoi>ovMtuIhirtdlampnmtantalednéfkody, zau<>abkanla|lnóata>nomlck*itrtly, )dj<oudOdedlampoakylovan(ch<lu&b(n<pflM<)atkodyvznlktt
mdortrteeným aibezpečenlm dat uživatele pfl pricl v aU Internát).
U Poakytovitol můto doeuně phmšlt či omain potkytovánl dužeb pfl mzbylných pfutavbách techrtckého artanl, měBBnl a pn odatnltovánl poruch, . dáh na pNkaz
opriměri^h8tátnUo]Binůvdob*mlmoNdnýchaprthnia|lnéhodůltí]t6hoobeni<hDi u. Pokiri)<toim>iné, vdo<Wei[i<m(<K>vém|i<Bd<Bhuiďv<t<levynajm[.
S3 Tato imtajv N uiavW ra dobu neuratou od 1.1.2018 < může být vypověana ktoioukoll anluvnl itnnou. Výpovědní lhůta fflnl 3 mtoka. Výpovědní Ihůa aClná bětot

praním dnem mělká n*<todM|lclho poobdiienlvýpiwědl dmhou amluvnl itmnou. VjpovW musí být a<Un<<toponiBenýmdo|il<em. V|iH|adépadiybm><tl nebo .porn jaaden
doručeni pofvatovintfSrtlpmcowifdBn padni otíttalénlvýpoivBď.
QA Stane-B ne nBktsrt uatanowní této amtouvy iwúetnnó, není tím dirtfiem platnort zbýwtffclch ustanoveni.
e5 Obé ttmny <e avm^jl upoumlt druhou tmhjvnl atnnu bu tbytečnóho odkladu na vzniku okolnosti vylufajfcl odpo<*dni>tbrtnlclNdnómupln*nlmtou>y. Oba atninyr
zwzylfkvyvlnutl maximálního úsllIkodwAcenlapfBkoninloltolnortfvyfuBqlfcIchodpovadnort.
8.6 Obé atnny budou vykltdattuto mnlouvu v dobrt vlh. Pokud by platnost něktarého uetanawnf této smlouvy byla omezena tíkonem, smluvnf rtnny budou jednat tok, jako by
ortatnl UBtam>venlri8tda v ptatnort a dotyčné ustanownl bylo nahražurwtakovým, které bude v aouladua platným prdnmm a bude vytvíht po^
6.7 Tato imlouva natýrt platnoiU . ůBnnoatl dnem Jejího zveh|něnl v reobtru >mluv. Stnny Uto mtouvy bmou na vědomi, že Piychlatriddi nemocnice Hnlliků* Bnod Je
.tátnl pnapftvkovou organizaci. Může tak mít povinnost nnfejnlt tuto smlouvu nebo W Cind ČI Jakékoliv fin* dokumenty nabo Informace vyhohné v rámd tohoto smluvního
vaahu, . to inpf. m proNu adavauto dle zikoia i. 134/2016 Sb., o zulávánl mhjnýdi 2<Uiak, v mgtetni imlu< dle zákona 6. 340/2016 Sb., o reglBtni imluv nebo
podupy podle dkona e. 108/1999 Sb., o .mbodném pflttupu k Intomnclm. Smnytéto imkxivy i tímto zwhjnovinlm Inhmiacl witilaal.
8.8 Tuto smlouvu he měnft pouze ftiimou dodatků ke smtouvé.

6.8 Touto smlouvou ae ukonfii^e platnost vtech drive uzmrfaných smluv, které se vztáhli na phdmtt této amtouvy.
6.10 Všechny dodatky k této smtouvfi mual mfl písemnou fbnnu . musí být stvizeny oprávnBnýml ztatupd amluvnlch atran.
6.11 Tatoamtouvaobsahqlekdatupodplaudvépnohy

pfflohafi. 1 -^wvtanfi^Bdnánr,
pffloha (.2 - .Vztjemné Imnhkty'.
které Jsou jajl iwdllnou aoučástf této .mtouvy.

6.12 SmluvnlBtimy pnoNailij l, tealtuto smlouvu přečetly plh) Je|lmpodpliBmiž> byla uzavhna po vz<|emnómpni|edn*nlpodle)ejlchpnivé<ivobodné vůle. AutentienoBttéto
.mtouvyhnajjIvlaBtnoruĎnIm podplBem.
8.13 Smtouw)8 yypncována ve dvou vyho^nfch, z nfchž každé mé platné^ originálu. KaM
8.14 Smlouva nabývá platností dnem podptou obou smluvních stran a ůfilnnoeU dnem uvehjnénl v InfonTfčnlm syatómu vehifné správy - Raglrtru smluv. Poskytovatel

výalovnfl souhlasí sa zvahjněnlm celého taxtu táto smlouvy v6etn6 podpisů v InfennaCnfm Bystému vefejné aprdvy - RegiBtru smíuv. Smluvnf strany se dohodly, že
zákonnou poylnnort dle § 5 odaL 2 zAkona o mglstru amluv splní uživatel a Bplnénl toto povlnnosB dotoif poakytovatBll. Současné bere poakytowatBÍ rui védoml, že v
pfípadě nwplněnl zákonné povinnosti Je smlouva do tfl měsíců od Wlho podpisu bez dalšího zmBem od -mého počátku.

V Hivllikové Brode dne ..|J. j.<(1-..2019......

Za poskytovatele DavM Pešek, jednatol BpotočmwU aužlvaUe . Jiromlr Matek, >Bd<el

Metropolitní s. r.o. pnTuma. ChoUbol>ká25ie, H<vllčkůvB[cd6<001 obi. as



METROPOLITNÍ s. r.o.

Poakytovatol:

Metropolltnls. r.o.
Dobrovského2368
HavllčltůvBrod 58001

100:48172481
DIČ: CZ48172481
č.ů.:;''-";f-''"<. " :
Za poskytovatele David Pešek, jednatel společnosti

PřHoha č. l: Servisní ujednání

uavatel:

Psychiatrická nemocnloe Havlíčkův Brad
Rozkošská2322
58001 Havlíčkův Brod

IČO: 00179230
DIČ: CZ00179230
10:0012322101
Za uživatele MUDr. Jaromír Mašek, řédilBl

l. Pfcdmétpřllohv
Poskytovatel se závazné prevádét pro užhatele servisní práce vyplývající ze smlouvy C. 4201902018dále Jen Smlouvy

PS: servlsníčinnostna zařízení dodané poskytovatelem

spréva, údrtba a konfigurace progFanwvého vybaveni ptodmétných zaňzenl
následnou údržbu phdmětného zařízeni
opravy pFBdmitného zařízeni, dodávky náhradních dnů, zajiStónl oprav dílů
konsultace a poradenství týkající se pfedmfiftu Smtouvy

2. Cnnaaplatebniflod. minky
2.1 ZdumajMuseivlinltlužbyiprlM: pr*c<vyplýv<||[c[a<mtouvyPS ůdiiba a standardní .. ivls anzenl v majetku poakytomtole po celou dobu trvinf smtouvy PS.
2.2 Vcené za servisní Činnost není zahrnut materiál ani néhmdnt díly pro pláce dte ď. 2.2.

3. Qstatníujednánf
3. 1 Pro BervtsntslužbyaeaJednávaJlrtslBdy] tel termlny. MlchždodriEcnlse považuje za včunéprovadénfaervlsnieinnostl:

v pnpadě poruchy se dostaví poveleny pracovník poBkytovatele k užlmtell bez zbytečntho odkladu a zahljl práce na o|mvl zařízeni mp. minimalizaci dopadu poruchy
madmálni do 12 pne. hodin od nahUienl poruchy. Pokud bude nnfúnkCnost služby dělil než dva po sobě jdoucí pracovní dny můie uživatel uplatnit nárok na slew z ceny
neflmkCnlsluiby ve <ýšl 10>zcenyslužby za třetlakaidý ná8ledu|lcl pracovní den, po kterýtnfánefuik6K>t8luiby. Slua>as>vjednom dni považuje za nefunkenl pokud
mbyla zprovozněna do11:OO. Vpfl|>ldinefunk6nonlllužby dělil než 20 kalendimich dni má uživatel ntrok odstoupit od imtouvyopDakytovtnlslužby.

v pflpadé objednávky za strany uihrtBle se senilsnl piice obtaženó > ČI. 1. tohoto dodatku aliijl poikytnvttel práca po domluvé obou ttnn. PoakytovatBl m n>azu|e m
píaemnó doručeni objednávky do3pracovnlch dnů reagovatazahájltsužlvatelemjednánloterm [nu provedeni servisních prací.

32 Za závazné objednávky oprav sa považuji pouze písemné objednávky. doruBené na adresu poskytovatele nebo osobnfiedndní (vróvněných zéstupců uživatele a poskytovatsle s
následným pkemným zÉplaam. Tilelbnkskt objedntvky je třeba dodauiné piMmně potndlt
3.3 Uživatel nenlopriměn člnltjakékoltozměny na zaNzenl, které zabezpečuje plninriuIrtdleimlouvyPSBzměnyvJeholnsUlaďakonflgund bez předchozího upozorněni
poskytovatele (tím je mlnfinopfemlsttovánl, změny konfigurace, doplňovánlaodeblránlodalil zařízení,.. ).
3.4 Sjednané služby poskytovatele se výhradné týkajfzařfcení Instalovaných poskytovatelem, nebo poskytovatelem odsouhlasenou tfetl stranou.
3.5 Poakytovatel provádlservlsnl prán v aouĎlnnostlBtKhnlcltým pracovníkem uživatele.
3.8 POBkyUvaU odpovldt za viainé i Ndn6 prováděni Mnmi Bnnotfl, l), v dobi pnměfbné povia díla < vkuiltt umoinujlcl bBi|aruchovó užhrtnlzanienl utltrtnlBin. V pBpadé
závady, jejtžodstranénf není v silách poskytovatele, zajisti poskytovatel technickou pomoc výrobce el trati strany.

V Havlíčkové Brode dm
OB-01-ZB19

Za poskytovatele David Pe&ek, jednatel společnost) Za uživatel UDr. Jaromír Mašek, hdltel

Metropolitní B.ró, 0 provozovnB-Chotébor8ká2516. Havt(6kůvBrod58001 '31 3f5



ETROPOLITNl

Poskytovatel:

Metropolltnfs. r.o.
Dobrovskéhožsee
HavllčkůvBrod 58001

ICO:4S172481
DIC:CZ48172481
B.ů. ::.> '". '. ' -.,
Za poskytovatele David Pětek, )<dnatel BpoleénoBtl

Ohlášeni servisních risahů:

s. r.o. INTERNET T L

PHIoha č. 2: Vrfjemné kontakty

uamtol:

Psychlatídtá nemocnice Havlíčkův Brod
R<>koi8ká2322
6B001 HavllčkůvBrod

IDO: 00179230
DIČ: CZ00179230
10:0012322101
Za uživatele MUDr. Jaromír Ma6ek, ředitel

Talufon

Kontakty na pracavlltě poakvtavatele

Hodině ,. .

Fakturace

Obchod

Konta ktvnBpracovnňcy uživatele

Pfflmenía Jméno Rinkce

E-mill

Talafon Emili

V Havlíčkové Brodi dni
Of 8.-01- 2019

Za DOllwBvaUte David Pafak. jednrtel Bpototnoitl ^auavtol Dr. Jaromír Matik, hdltd

Metropolitní s. r.o. j pre<Dzovn<. ChoUb<ihM25ie, Ha<llikůvBrodsail01 1:1 tál. W



ETROPOLITNÍ sr
.
r.o. ?

-ť>

Předávací protokol o iprovoiněnf služeb ke smlouvě i. 4201902018

Poďiytavatel:

Metropolltnls. r.o.
Dobrovského2366
HavllékůvBrod 58001
Spisová značka: C 3848, rejstříkový soud v Hradci Králové
16:48172481
DIČ: CZ48172481
tu. :: :. -"--^".. ^.
Za poskytovatele David Pešek, jednatel společnosti

Uživatel:

Psychiatrické nemocnice Havlíčkův Brod
Rozkoéská2322
68001 HavllčkůvBnxl

IDO: 00179230
DIČ: CZ00178230

Za uživatele MUDr. Jaromír MaSek, ředitel

Dnešního dne b^o uživateli pfedáno do užhfání na dobu trváni smlouvy následtdtol arbanl:

PoznAmky:

USvatolské Jméno pro ht4)s://mo}e. metropolitnl. cz: .......... heslo:

Místo ifflpojenl a technická parametry nastaveni sffě

Roikošská

WAN
IP adresa

APSSID

IP adresa šité

DNS1
SMTP

2322, HavlfBkův Brod 58001,

213.226.248.65
.th<[2

10.5.211.0
213.226.248.1

r.

LL Flbre IGbps/IGbps -

255.255. 255.0

Maska 255. 255. 255.0
DNS2 213.226.252.262

Kč bel DPH

Blina 213.226.248.2

MACadiua

Blána 10.5.211.222

MACadrmi

Koncový bod předán v provozuschopném stavu dne:

Kdosaženlplnéfunkfinostijetfebadafešlt:

1. Termín:

Termín:

Termín:

Termín:

VHavllĎkovSBrodidne .

ta.^n-..zins.

Za poakytovatole Da\rid Pešrt, jednatel společnoaU 'Za užlvtela MUDr. Jaromír Maiek, hdltel

Metropolitní s. r.o. .l |>Tovozovni-Choaboraká2516, Ha>llčkOvBrod68l>1 i> tel. 5/5




